
 
 

Società Cooperativa a r. l. - Via Santa Sabina, 176 - 72012 Carovigno (BR)  

 P.IVA  01506320744 Iscrizione Albo Nazionale Cooperative  nr. A146722 

Tel.: 0831 996364  Fax: 0831 992919   

 URL: www.noipegaso.it   e-mail: info@noipegaso.it 

 

 

Ambito Territoriale Sociale LECCE 1 

Via Pistoia – ang. via San Massimiliano Kolbe 

73100 Lecce 

 

Raccomandata inviata a mezzo  PEC coop.pegaso@legalmail.it alla PEC 

protocollo@pec.comune.lecce  

 

Oggetto: Procedura aperta per affidamento del servizio in concessione “Comunità Socio 

Riabilitativa” di cui all’art. 57 del Reg. Reg. Puglia n. 04/2007 e ubicata nel Comune di Lecce - 

CIG: 7253914732. Richiesta urgente elenco livelli occupazionali impiegati nel servizio – 

Risposta a Vs. prot. 0182575 / 2017 del 30/11/2017 – Integrazione dati 
 

 

 Con riferimento all’oggetto, la sottoscritta Cooperativa, in nome e per conto dei componenti 

dell’ATI Pegaso – Noi per Voi, trasmette l’elenco nominativo del personale da Voi richiesto 

impiegato presso il servizio in oggetto, con indicazione delle qualifiche, dei livelli e delle tipologie 

contrattuali, integrando anche ore settimanali lavorate e data di assunzione: 

Lavoratori in forza alla Soc. Coop Pegaso 

      LAVORATORE 

QUALIFICA LIVELLO 

Data TIPOLOGIA 

CONTRATTUAL

E 

Ore/set
t COGNOME e Nome 

Assunzion

e 

DE BLASI PAOLA AUSILIARIO A1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
19 

LONGO ADDOLORATA O.S.S. C2 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
34 

STAN LILIANA 

FLORENTINA 
AUSILIARIO A1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
19 

PATI PATRIZIA 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE 
D1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
28 

GORGONI CARMEN 

MARZIA 
AUSILIARIO A1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
19 

GARGIULO CARLO FELICE O.S.S. C2 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
34 

DE MATTEIS CARMINE INFERMIERE D1 02/03/2016 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 
24 

     
 

Comune di Lecce
Smistamento: SETTORE_15_POLITICHE_SOCIALI_E_ABITATIVE_PIANI_DI_ZONA

Prt.G.0187636/2017 - E - 06/12/2017 13:05:06

http://www.noipegaso.it/
mailto:info@noipegaso.it
mailto:coop.pegaso@legalmail.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce


 
 

Società Cooperativa a r. l. - Via Santa Sabina, 176 - 72012 Carovigno (BR)  

 P.IVA  01506320744 Iscrizione Albo Nazionale Cooperative  nr. A146722 

Tel.: 0831 996364  Fax: 0831 992919   

 URL: www.noipegaso.it   e-mail: info@noipegaso.it 

 

     
 Lavoratori in forza alla Soc. Noi per Voi 

      LAVORATORE 

QUALIFICA LIVELLO 

Data TIPOLOGIA 

CONTRATTUAL

E 

Ore/set
t COGNOME e Nome 

Assunzion

e 

BARLETTI Maria Stella Cuoca A2 01/09/2015 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16 

CALO’ Danilo 
Operatore 

Sociosanitario 
C2 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

34 

CERVELLI Serena Ausiliaria A1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

24 

DURINI Ornella Cuoca A2 01/09/2015 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16 

LEUCCI Massimo Ausiliario A1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

24 

LEZZI Daniela Cuoca A2 01/09/2015 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16 

LEZZI Maria Grazia (*) Sociologa D3 03/02/2015 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

30 

MACRIPO’ Adele Ausiliaria A1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

24 

MARTI Iolanda 
Educatrice 

Professionale 
D1 03/10/2016 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

15 

MAZZOTTA Maria Rita 
Educatrice 

Professionale 
D1 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

28 

PELLICANI Marilena 
Operatore 

Sociosanitario 
C2 07/11/2014 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

19 

VANTAGGIATO Silvia Psicologa D3 01/04/2016 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

10 

VINCENTI Tamara 
Operatore 

Sociosanitario 
C2 13/06/2016 

Contratto a Tempo 

Indeterminato ed a 

Tempo Parziale 

16 

(*) Coordinatrice 

     

Pagina 2 - c_e506_0187636/2017

http://www.noipegaso.it/
mailto:info@noipegaso.it


 
 

Società Cooperativa a r. l. - Via Santa Sabina, 176 - 72012 Carovigno (BR)  

 P.IVA  01506320744 Iscrizione Albo Nazionale Cooperative  nr. A146722 

Tel.: 0831 996364  Fax: 0831 992919   

 URL: www.noipegaso.it   e-mail: info@noipegaso.it 

 

 

 

In attesa di un Vs. cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti. 

 

 

          

Pagina 3 - c_e506_0187636/2017

http://www.noipegaso.it/
mailto:info@noipegaso.it

